
Dzień otwarty w CPiK w Brzezinach

Centrum Promocji  i  Kultury w Brzezinach rozpoczęło nowy sezon zajęć dodatkowych.  Podczas
zorganizowanego 12 września spotkania zainteresowani mieli możliwość zapoznania się z bogatą
ofertą skierowaną dla poszczególnych grup wiekowych.

Wychodząc naprzeciw potrzebom lokalnej społeczności CPiK podejmuje działania polegające na
animacji życia kulturalnego w Brzezinach.

Poprzez  organizowanie  zajęć  tematycznych  mieszkańcy  naszego  miasta  mają  dobrą  okazję  do
rozwijania swoich pasji i zdobywania dodatkowych umiejętności. Co ważne udział w warsztatach
stanowi doskonałą formę integracji społeczności wokół wspólnych zainteresowań.

W obecnej  ofercie  Centrum znalazło  się  trzynaście  zajęć  zaadresowanych zarówno dla  dzieci,
młodzieży jak również dorosłych i seniorów. Wśród zajęć tematycznych znajdują się m. in. balet,
taniec nowoczesny, matematyka na wesoło, zajęci plastyczne, robotyka, kurs komiksu, taniec Hip -
Hop,  gimnastyka,  florystyka,  rysunek  i  malarstwo,  rękodzieło,  taniec  relaksacyjny  i  taniec
nowoczesny.

Osoby uczestniczące w dniu otwartym miały możliwość porozmawiania z instruktorami, dowiedzieć
się na czym polegają dane zajęcia.  Dzięki  prezentacji  multimedialnej  oraz wystawie z pracami
uczestników ubiegłorocznych zajęć można było podziwiać dotychczasowe osiągnięcia wypracowane
podczas warsztatów.  Dyrektor  CPiK -  K.  Spychalska przybliżyła  gościom działalność instytucji,
której jednym z zadań jest odkrywanie, rozbudzanie i wspieranie pasji wśród mieszkańców Brzezin i
okolic,co można realizować poprzez korzystanie z oferty.

Spotkanie urozmaiciły także pokazy instruktorów oraz występ chóru, który prowadzony jest w CPiK
przy współpracy z fundacją Promuza.

Ci,  którzy  nie  uczestniczyli  w  dniu  otwartym  będą  mogli  zapoznać  się  z  pełną  ofertą  zajęć
opublikowaną na łamach Tygodnika BIS oraz dostępną na stronie internetowej Centrum Promocji i
Kultury: www.cpik-brzeziny.pl.
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